
VENDITA

CODICE IMMOBILE

V001480

VISUALIZZA SUL SITO

 a
Aci Catena 145mq
€ 79.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

4
4
1
2
1

0
0
0
6
6
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VENDITA

CODICE IMMOBILE
V001480

 a
Aci Catena 145mq
€ 79.000,00

Sicilproperty Immobiliare propone in esclusiva, la vendita ad Aci Catena, in Via Manzoni, un

appartamento posto al piano sesto di un edificio di sette piani fuori terra risalente anno 1967,

ascensorato, con superficie commerciale totale di circa 145mq. da ristrutturare.

L'unità residenziale ricopre una superficie calpestabile di circa 110 mq così suddivisa: vano ingresso,

salotto, tre camere oltre la cucina, rispostiglio e servizio. L' appartamento gode di due affacci uno lato

nord vista aperta e uno lato est nel quale è ubicata la lavanderia. Arricchisce l'unità immobiliare la

terrazza sovrastante di circa 100 mq oltre un piccolo vano tecnico.

Vendesi euro 79.000,00.

Classe Energetica G

Codice Immobile V1480 oppure V001480

All'interno del nostro sito www.sicilproperty.it è possibile visionare un TOUR VIRTUALE INNOVATIVO

dell'immobile, che permette di rilevare le misure degli ambienti, una PLANIMETRIA 3D e un VIDEO

promozionale.

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

VISUALIZZA SUL SITO

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare catania anche su

Facebook, Twitter, Linkedln, Youtube.
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